
SOSYOLOJĠ BÖLÜMÜ 
2024-2025 EĞĠTĠM ÖĞRETĠM YILI BAHAR YARIYILI YARIYIL SONU (FĠNAL) SINAV PROGRAMI 

 
Dersin Kodu 

 
Dersin Adı 26 Mayıs-04 Haziran 2025 Tarihleri Arasında Final Sınavları 

TARĠH SAAT SINAV ġEKLĠ 

ATA 102 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TAR. II 30 Mayıs 2025 14:20-15:20 AÖYS 
YDB 102 YABANCI DİL II 30 Mayıs 2025 14:20-15:20 AÖYS 
TDB 102 TÜRK DİLİ II 30 Mayıs 2025 14:20-15:20 AÖYS 
ENF 101 Bilgi Teknolojileri Kullanımı 28 Mayıs 2025 09:30 Enformatik Lab 1-7 
KPD 102 Kariyer Planlama 04 Haziran 2025 13:30 D-402 
SOS-106 Kurumlar Sosyolojisi 26 Mayıs 2025 14:30 D-402 
SOS-110 Klasik Mantık 28 Mayıs 2025 11:30 D-402 
SOS-112 Sosyolojiye Giriş II 02 Haziran 2025 11:30 D-402 
SOS-120 Öğrenme Psikolojisi 29Mayıs 2025 13:30 D-402 
SOS-126 İktisada Giriş 30Mayıs 2025 11:30 D-402 
SOS-202 Sosyoloji Tarihi II 27 Mayıs 2025 10:30 D-402 
SOS-206 Gelişim Psikolojisi 30Mayıs 2025 10:30 D-403 
SOS-208 Köy Sosyolojisi 04 Haziran 2025 10:30 D-403 
SOS-210 Modern Mantık 03 Haziran 2025 14:30 D-402 
SOS-214 Demografya 04 Haziran 2025 10:30 D-403 
SOS-216 Felsefe Tarihi II 29Mayıs 2025 14:30 D-403 
SOS-220 Sosyal Bilimlerde Bilgisayar Destekli Nicel Veri Analizi II 26Mayıs 2025 10:30 D-402 
SOS-224 Toplumsal Değişme 28Mayıs 2025 14:30 D-402 
SOS-226 Kültür ve Uygarlık Tarihi 02 Haziran 2025 13:30 D-403 
SOS-302 Çevre Sosyolojisi 29 Mayıs 2025 11:30 D-403 
SOS-304 Siyaset Sosyolojisi 27Mayıs 2025 11:30 D-404 
SOS-306 Hukuk Sosyolojisi 26Mayıs 2025 15:30 D-403 
SOS-308 Sosyal Hareketler 30Mayıs 2025 14:30 D-403 
SOS-310 İletişim Sosyolojisi 03 Haziran 2025 13:30 D-404 
SOS-316 Edebiyat Sosyolojisi 28Mayıs 2025 13:30 D-403 



SOS-320 Sosyolojide Alan Araştırma Teknikleri 04 Haziran 2025 11:30 D-403 
SOS-402 Türk Sosyologları 02 Haziran 2025 10:30 D-404 
SOS-404 Sağlık ve Hastalık Sosyolojisi 27Mayıs 2025 09:30 D-404 
SOS-406 Türkiye’nin Toplumsal Yapısı 28Mayıs 2025 09:30 D-401 
SOS-414 Bitirme Çalışması II 04 Haziran 2025 08:30 Öğr. Üyesi Odası 
SOS-416 Din Sosyolojisi 26Mayıs 2025 13:30 D-401 
SOS-420 Postyapısalcılık ve Postmodernizm 28Mayıs 2025 09:30 D-404 
SOS-422 Bilgi Sosyolojisi 29Mayıs 2025 15:30 D-404 
SOS-424 Sivil Toplum ve Demokrasi 27Mayıs 2025 14:30 D-404 
SOS 426 Sanat Felsefesi 28 Mayıs 2025 15:30 D-404 
SOS-428 Çocukluk ve Gençlik Sosyolojisi 30 Mayıs 2025 11:30 D-404 
PFE 304 Özel Öğretim Yöntemleri 30Mayıs 2025 09:30 D-402 

 
 



SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ 
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

 
Dersin Kodu 

 
Dersin Adı 16-20 Haziran2025Tarihleri Arasında BütünlemeSınavları 

TARİH SAAT SINAV ŞEKLİ 

ATA 102 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TAR. II 19 Haziran 2025 - - 
YDB 102 YABANCI DİL II 19 Haziran 2025 - - 
TDB 102 TÜRK DİLİ II 19 Haziran 2025 - - 
ENF 101 Bilgi Teknolojileri Kullanımı 18 Haziran 2025 09:30 D-402 
KPD 102 Kariyer Planlama 18 Haziran 2025 13:30 D-402 
SOS-106 Kurumlar Sosyolojisi 16 Haziran 2025 11:30 D-402 
SOS-110 Klasik Mantık 18 Haziran 2025 11:30 D-402 
SOS-112 Sosyolojiye Giriş II 16 Haziran 2025 13:30 D-402 
SOS-120 Öğrenme Psikolojisi 19 Haziran 2025 10:30 D-402 
SOS-126 İktisada Giriş 20 Haziran 2025 11:30 D-402 
SOS-202 Sosyoloji Tarihi II 17 Haziran 2025 09:30 D-402 
SOS-206 Gelişim Psikolojisi 20 Haziran 2025 10:30 D-404 
SOS-208 Köy Sosyolojisi 19 Haziran 2025 11:30 D-402 
SOS-210 Modern Mantık 18 Haziran 2025 13:30 D-402 
SOS-214 Demografya 19 Haziran 2025 11:30 D-402 
SOS-216 Felsefe Tarihi II 19 Haziran 2025 13:30 D-403 
SOS-220 Sosyal Bilimlerde Bilgisayar Destekli Nicel Veri Analizi II 16 Haziran 2025 10:30 D-404 
SOS-224 Toplumsal Değişme 18 Haziran 2025 09:30 D-402 
SOS-226 Kültür ve Uygarlık Tarihi 16 Haziran 2025 14:30 D-404 
SOS-302 Çevre Sosyolojisi 19 Haziran 2025 11:30 D-404 
SOS-304 Siyaset Sosyolojisi 17 Haziran 2025 11:30 D-404 
SOS-306 Hukuk Sosyolojisi 16 Haziran 2025 09:30 D-404 
SOS-308 Sosyal Hareketler 20 Haziran 2025 10:30 D-403 
SOS-310 İletişim Sosyolojisi 18 Haziran 2025 13:30 D-402 
SOS-316 Edebiyat Sosyolojisi 18 Haziran 2025 10:30 D-403 



SOS-320 Sosyolojide Alan Araştırma Teknikleri 18 Haziran 2025 14:30 D-403 
SOS-402 Türk Sosyologları 16 Haziran 2025 13:30 D-402 
SOS-404 Sağlık ve Hastalık Sosyolojisi 17 Haziran 2025 09:30 D-402 
SOS-406 Türkiye’nin Toplumsal Yapısı 18 Haziran 2025 09:30 D-402 
SOS-414 Bitirme Çalışması II 18 Haziran 2025 13:30 Öğr. Üyesi Odası 
SOS-416 Din Sosyolojisi 16 Haziran 2025 11:30 D-402 
SOS-420 Postyapısalcılık ve Postmodernizm 19 Haziran 2025 09:30 D-403 
SOS-422 Bilgi Sosyolojisi 19 Haziran 2025 13:30 D-404 
SOS-424 Sivil Toplum ve Demokrasi 18 Haziran 2025 09:30 D-404 
SOS 426 Sanat Felsefesi 18 Haziran 2025 11:30 D-402 
SOS-428 Çocukluk ve Gençlik Sosyolojisi 20 Haziran 2025 11:30 D-402 
PFE 304 Özel Öğretim Yöntemleri 20 Haziran 2025 09:30 D-402 

 
 



SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ 
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI MAZERETSINAV PROGRAMI 

 
Dersin Kodu 

 
Dersin Adı 30 Haziran-04 Temmuz 2025 Tarihleri Arasında MazeretSınavları 

TARİH SAAT SINAV ŞEKLİ 

ATA 102 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TAR. II    
YDB 102 YABANCI DİL II    
TDB 102 TÜRK DİLİ II    
ENF 101 Bilgi Teknolojileri Kullanımı    
KPD 102 Kariyer Planlama 02 Temmuz 2025 13:30 D-402 
SOS-106 Kurumlar Sosyolojisi 30 Haziran 2025 11:30 D-402 
SOS-110 Klasik Mantık 02 Temmuz 2025 11:30 D-402 
SOS-112 Sosyolojiye Giriş II 30 Haziran 2025 13:30 D-402 
SOS-120 Öğrenme Psikolojisi 03 Temmuz 2025 10:30 D-402 
SOS-126 İktisada Giriş 04 Temmuz 2025 11:30 D-402 
SOS-202 Sosyoloji Tarihi II 01 Temmuz 2025 09:30 D-402 
SOS-206 Gelişim Psikolojisi 04 Temmuz 2025 10:30 D-404 
SOS-208 Köy Sosyolojisi 03 Temmuz 2025 11:30 D-402 
SOS-210 Modern Mantık 02 Temmuz 2025 13:30 D-402 
SOS-214 Demografya 03 Temmuz 2025 11:30 D-402 
SOS-216 Felsefe Tarihi II 03 Temmuz 2025 13:30 D-403 
SOS-220 Sosyal Bilimlerde Bilgisayar Destekli Nicel Veri Analizi II 30 Haziran 2025 10:30 D-404 
SOS-224 Toplumsal Değişme 02 Temmuz 2025 09:30 D-402 
SOS-226 Kültür ve Uygarlık Tarihi 30 Haziran 2025 14:30 D-404 
SOS-302 Çevre Sosyolojisi 03 Temmuz 2025 11:30 D-404 
SOS-304 Siyaset Sosyolojisi 01 Temmuz 2025 11:30 D-404 
SOS-306 Hukuk Sosyolojisi 30 Haziran 2025 09:30 D-404 
SOS-308 Sosyal Hareketler 04 Temmuz 2025 10:30 D-403 
SOS-310 İletişim Sosyolojisi 02 Temmuz 2025 13:30 D-402 
SOS-316 Edebiyat Sosyolojisi 02 Temmuz 2025 10:30 D-403 



SOS-320 Sosyolojide Alan Araştırma Teknikleri 02 Temmuz 2025 14:30 D-403 
SOS-402 Türk Sosyologları 30 Haziran 2025 13:30 D-402 
SOS-404 Sağlık ve Hastalık Sosyolojisi 01 Temmuz 2025 09:30 D-402 
SOS-406 Türkiye’nin Toplumsal Yapısı 02 Temmuz 2025 09:30 D-402 
SOS-414 Bitirme Çalışması II 02 Temmuz 2025 13:30 Öğr. Üyesi Odası 
SOS-416 Din Sosyolojisi 30 Haziran 2025 11:30 D-402 
SOS-420 Postyapısalcılık ve Postmodernizm 03 Temmuz 2025 09:30 D-403 
SOS-422 Bilgi Sosyolojisi 03 Temmuz 2025 13:30 D-404 
SOS-424 Sivil Toplum ve Demokrasi 02 Temmuz 2025 09:30 D-404 
SOS 426 Sanat Felsefesi 02 Temmuz 2025 11:30 D-402 
SOS-428 Çocukluk ve Gençlik Sosyolojisi 04 Temmuz 2025 11:30 D-402 
PFE 304 Özel Öğretim Yöntemleri 04 Temmuz 2025 09:30 D-402 

 
 


